Tagesg¥ﬁrn

Meniiplan August 2022

22.08.2022 - 26.08.2022

)

Inderstern

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

22.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

Rohkost, Salat, Brot

Tortellini mit Reibkdse

Broccoli

Rohkost, Salat, Brot

Gemiise-Quesadillas

Bohnen

Rohkost, Salat und Brot

Kartoffelstock und
Bratchigeli
Bratsauce

Riebli

Rohkost, Salat und Brot

Reis und Curry
Geschnetzeltes

Fruchtsalat

Rohkost, Salat und Brot

Fitnessteller und
Fischknusperli

Peperoni

Fleisch Deklaration: Sofern nichts anderes vermerkt ist, verwenden wir Schweizer Fleisch.




